
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛИЦКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МКОУ «ТАЛИЦКАЯ СОШ  № 1» 

Лицензия Серия 66  № 002025  от 07 ноября 2011 г. 

Свидетельство о государственной аккредитации  

66 01 № 0002218  от 10  июня  2015г. 

             623640, Свердловская обл.,  г. Талица, ул. Рябиновая, 8. тел: 8 (343 71) 2-57-87,  

                         факс: 8 (343 71) 2-11-59, email: talschool1@mail.ru 

__________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 

10  мая  2016 г.                                                                                                № 83 

 
  « Об утверждении Положения о предотвращении и урегулировании конфликта   

                                                                 интересов» 

 

           На основании Федерального закона   от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции»,  Указа «О противодействии коррупции», и  иных 

нормативных правовых актов Российской Федерации, в целях предотвращения 

конфликта интересов в деятельности работников МКОУ «Талицкая СОШ №1» и 

возможных негативных последствий конфликта интересов для 

общеобразовательного учреждения. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в  

МКОУ «Талицкая СОШ №1» и приложения 1 «Типовые ситуации конфликта интересов». 

2. Ввести в действие данное Положение с 10.05.2016  

3. Кузнецовой О.В., секретарю ознакомить с данным локальным актом всех работников   

 МКОУ «Талицкая СОШ №1» под подпись в срок 11.05.2016 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой 

 

 

 

 

 

                                             Директор ОУ:                         С. В. Коровина 

 

                          С приказом ознакомлена:                          /Кузнецова О.В./ 

 

 

mailto:talschool1@mail.ru

